
1/28 
 

Cegléd Város Önkormányzata 
38/2018.  (XII. 28.) önkormányzati rendelete 

a lakások és helyiségek bérletéről szóló 23/2009. (V. 28.) KT. rendelet módosításáról 
 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lakások és helyiségek bérletére, valamint az 
elidegenítésükre vonatkozó egységes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 3. § (1) 
bekezdésében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 
(1) bekezdés 9. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) A lakások és helyiségek bérletéről szóló 23/2009. (V. 28.) KT. rendelet (a továbbiakban: 
Ör.) 3. § (1) bekezdés d) pont da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
d) A Polgármester dönt… 

 „da) lakás bérbeadásáról, a 9/A. és a 11/A §-ban foglaltak szerint.” 
 
(2) Az Ör. 3. § (1) bekezdés d) pont db) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
d) A Polgármester dönt… 
„db) nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadásáról, ha a bérleti díj nem éri el az évi 

nettó hárommillió forintot.” 
 

(3) Az Ör. 3. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(3) A rendelet hatálya alá tartozó önkormányzati lakás és helyiség hasznosítója a VÁRVAG 

Városüzemeltési és Vagyongazdálkodási Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság (a 
továbbiakban: Hasznosító), Cegléd Város Önkormányzatának 100 %-os tulajdonában lévő 
gazdálkodó szervezete.” 
 
2. § Az Ör 7. § (1) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(1) Szociális rászorultság alapján az alábbi feltételek együttes fennállása esetén bérlakásra az a 
nagykorú kérelmező jogosult… 

 
„b) akinek, és a vele együtt költöző valamennyi személynek az egy főre jutó havi nettó 

jövedelme az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150 %-át eléri, de nem haladja 
meg annak 500 %-át.” 
 
3. § (1) Az Ör 8. § (2) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

(2) Az önkormányzat tulajdonában álló, a Széchenyi Terv Lakásprogramja keretében létrehozott 
szociális jellegű bérlakások annak adhatók bérbe,… 

 
„b) akinek, és a vele együtt költöző valamennyi személynek az egy főre jutó havi nettó 

jövedelme az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150 %-át eléri, de nem haladja meg 
annak 500 %-át.” 

 
(2) Az Ör 8. § (3) bekezdése a következő, f) ponttal egészül ki: 
 
(3) Az elbírálás során előnyt jelent:.. 

„f) ha a pályázó Magyarországon bejegyzett pénzügyi intézménnyel kötött szerződés alapján 
lakáscélú előtakarékosságot folytat.” 

 
(3) Az Ör 8. §-a a következő, (6) bekezdéssel egészül ki: 



2/28 
 

 
„(6) A Széchenyi Terv Lakásprogramja keretében létrehozott lakás bérlője a bérleti 

jogviszony fennállása alatt, valamint a bérleti szerződés lejártát követő öt éven belül 
önkormányzati tulajdonú lakásra érvényesen nem pályázhat.” 
 
4. § (1) Az Ör. 30. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(6) Ha az előírt határidőre csak egy pályázatot nyújtanak be, a Polgármester a 3. § (1) 

bekezdés d) pont db) alpontja alapján, a Hasznosító javaslatára döntést hozhat a bérbeadásról a 
pályázati eljárás továbbfolytatása nélkül, egyébként pályázati tárgyalást tart a Hasznosító 
közreműködésével.” 
 

(2) Az Ör. 30. § (9) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(9) A Polgármester a 3. § (1) bekezdés d) pont db) alpontja alapján a megüresedett nem 

lakás céljára szolgáló helyiséget három sikertelen pályázati eljárást követően pályázati eljárás 
mellőzésével is bérbe adhatja a 30. § (4) bekezdésnek megfelelő ajánlattétel esetén, a Hasznosító 
bérleti ajánlatra és ajánlattévőre vonatkozó véleménye alapján. 
 
5. § (1) Az Ör. 31. § (2) bekezdés felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(2) A Polgármester a 3. § (1) bekezdés d) pont db) alpontja alapján, a pályázaton 
résztvevők közül azt hirdeti ki a pályázat nyertesének, aki” 

 
(2) Az Ör. 31. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(3) Amennyiben a pályázat nyertese még a szerződés megkötése előtt bejelenti, hogy a 

helyiséget nem kívánja bérbe venni, a Polgármester a 3. § (1) bekezdés d) pont db) alpontja 
alapján a következő legkedvezőbb ajánlatot tevő, érvényes pályázatot benyújtó pályázót hirdeti ki a 
pályázat nyertesének.” 
 
6. § Az Ör. 32. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„32. § (1) A bérleti szerződés legfeljebb tizenöt év határozott időtartamra köthető. 

(2) A bérleti szerződés kérelemre egyszeri alkalommal legfeljebb öt évvel 
meghosszabbítható, amennyiben a helyiség bérlőjének bérleti díj hátraléka, közüzemi 
szolgáltatókkal szembeni tartozása, köztartozása nincs, és a helyiségre a képviselő-testület 
önkormányzati közfeladat ellátásához vagy közérdekű célból nem tart igényt. 

(3) Bérleti szerződés csak átlátható szervezettel köthető, a bérlő által tett átláthatósági 
nyilatkozat alapján.” 

 
7. § Az Ör. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
8. § Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 
9. § Az Ör. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
 
10. § Az Ör. 3/B. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
 
11. § Az Ör. 4. melléklete helyébe az 5. melléklet lép 
 



3/28 
 

12. § Az Ör. 5. melléklete a 6. melléklet szerint módosul. 
 
13. § (1) Ez a rendelet a (2) bekezdés kivételével 2019. január 1-jén lép hatályba, és 2019. február 
2-án hatályát veszti. 

(2) A 11. § 2019. február 1-jén lép hatályba. 
(3) Hatályát veszti 

1. az Ör. 8. § (2) bekezdés d) pontja, 
2. az Ör. 13. § (6) bekezdés a) pontja, és 
3. az Ör. 14. § (1) bekezdés e) pontja. 

(4) E rendelet rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell. 
(5) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján hét napra történő 

kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 
 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 

címzetes főjegyző polgármester 
 

 
-------------- 

 
1. melléklet a 38/2018. (XII. 28.) önkormányzati rendelethez 

 
„1. melléklet a 23/2009. (V. 28.) önkormányzati rendelethez 

AZ ÖNKORMÁNYZATI BÉRLAKÁSOK JEGYZÉKE 

ssz. ingatlan címe hrsz. 
 

lakás 
típusa komfort fokozat szoba-

szám terület 

1 Akácos u. 14. 4518/53/A/2 Sz komfort nélküli 1 47 m2 

2 Akácos u. 22. 4518/55/A/2 Sz komfort nélküli 1 47 m2 

3 Batthyány u. 4. fsz. 5. 108/A/5 K komfortos 1 54 m2 

4 Bem u. 3. fsz. 5. 2151/A/5 Sz komfort nélküli 1 34 m2 

5 Bem u. 3. fsz. 6. 2151/A/6 Sz komfort nélküli 1 42 m2 

6 Béke tér 1. fsz. 3. 2965/A/3 K komfortos 1 36 m2 

7 Béke tér 1. fsz. 7. 2965/A/7 Sz félkomfortos 1 46 m2 

8 Béke tér 1. fsz. 12. 2965/A/12 K komfortos 1 39 m2 

9 Csengeri u. 1. B/2. 4547/A/6 K komfortos 1 50 m2 

10 Csengeri u. 1. B/3. 4547/A/7 K komfortos 1 50 m2 

11 Csengeri u. 1. B/4. 4547/A/8 K komfortos 1 48 m2 

12 Csengeri szél 11. 4518/44/A/1 Sz komfort nélküli 1 38 m2 

13 Damjanich u. 8. A lh. fsz. 1. 310/4/A/1 K összkomfortos 1 45 m2 

14 Damjanich u. 8. A lh.III/12. 310/4/A/25 K összkomfortos 1,5 48 m2 

15 Damjanich u. 8. B lh.III/7. 310/4/A/29 K összkomfortos 2 43 m2 

16 Damjanich u. 17-19. fsz. 1. 320/A/1 K komfortos 1,5 47 m2 

17 Damjanich u. 17-19. fsz. 2. 320/A/2 K komfortos 2 59 m2 

18 Damjanich u. 17-19. fsz. 3. 320/A/3 K komfortos 2 62 m2 

19 Damjanich u. 17-19. I/1. 320/A/4 K komfortos 1,5 50 m2 



4/28 
 

20 Damjanich u. 17-19. I/2. 320/A/5 K komfortos 2 56 m2 

21 Damjanich u. 17-19. I/3. 320/A/6 K komfortos 2 62 m2 

22 Damjanich u. 17-19. II/1. 320/A/7 K komfortos 1,5 47 m2 

23 Damjanich u. 17-19. II/2. 320/A/8 K komfortos 2 58 m2 

24 Damjanich u. 17-19. II/3. 320/A/9 K komfortos 2 59 m2 

25 Jászberényi út 7. 5/3. 943/A/23 K összkomfortos 2 52 m2 

26 Jászberényi út 7. 5/4. 943/A/24 K összkomfortos 1,5 35 m2 

27 Jászberényi út 7. 6/4. 943/A/29 K összkomfortos 1,5 35 m2 

28 Jászberényi út 7. 6/5. 943/A/30 K összkomfortos 1,5 35 m2 

29 Jászberényi út 7. 7/4. 943/A/34 K összkomfortos 1,5 35 m2 

30 Jászberényi út 7. 9/3. 943/A/43 K összkomfortos 2 52 m2 

31 Jászberényi út 9. 3/3. 944/A/13 K összkomfortos 2 52 m2 

32 Jászberényi út 9. 4/1. 944/A/16 K összkomfortos 2 52 m2 

33 Jászberényi út 9. 7/1. 944/A/31 K összkomfortos 2 52 m2 

34 Jászberényi út 9. 8/1. 944/A/36 K összkomfortos 2 52 m2 

35 Jászberényi út 9. 8/2. 944/A/37 K összkomfortos 1,5 35 m2 

36 Jászberényi út 9. 8/5. 944/A/40 K összkomfortos 1,5 35 m2 

37 Jászberényi út 9. 9/2. 944/A/42 K összkomfortos 1,5 35 m2 

38 Jászberényi út 11. 1/4. 945/A/4 K összkomfortos 1,5 35 m2 

39 Jászberényi út 11. 3/2. 945/A/12 K összkomfortos 1,5 35 m2 

40 Jászberényi út 11. 3/3. 945/A/13 K összkomfortos 2 52 m2 

41 Jászberényi út 11. 5/1. 945/A/21 K összkomfortos 2 52 m2 

42 Jászberényi út 11. 10/4. 945/A/59 K összkomfortos 1,5 35 m2 

43 Jászberényi út 11. 10/5. 945/A/50 K összkomfortos 1,5 35 m2 

44 Jászberényi út 13. 4/14. 954/A/44 K összkomfortos 1,5 47 m2 

45 Jászberényi út 19. fsz. 2. 946/A/37 K összkomfortos 1,5 47 m2 

46 Jászberényi út 19. 2/7. 946/A/32 K összkomfortos 2 54 m2 

47 Jászberényi út 21. 3/12. 946/A/27 K összkomfortos 2 54 m2 

48 Juhász Gyula u. 19. fsz. 1. 2525/A/1 K komfortos 1 42 m2 

49 Juhász Gyula u. 19. fsz. 2. 2525/A/2 K komfortos 1 46 m2 

50 Juhász Gyula u. 19. fsz. 4. 2525/A/4 K komfortos 1 47 m2 

51 Juhász Gyula u. 19. fsz. 5. 2525/A/5 K komfortos 1 32 m2 

52 Juhász Gyula u. 19. fsz. 6. 2525/A/6 K komfortos 1 53 m2 

53 Kossuth F. u. 4. félem. 221/3/A/2 K komfortos 1 36 m2 

54 Kossuth F. u. 7-9. C.lh. 1/4. 164/4/A/23 K komfortos 2,5 61 m2 

55 Kossuth F. u. 20. I.lh. 3/11. 2637/8/A/11 K összkomfortos 2 55 m2 

56 Kossuth F. u. 20. I.lh. 3/12. 2637/8/A/12 K összkomfortos 2,5 62 m2 

57 Kossuth F. u. 40. I.lh. fsz. 1. 939/A/1 K komfortos 2 58 m2 

58 Kossuth F. u. 40. II.lh. 4/11. 939/A/26 K komfortos 2 56 m2 



5/28 
 

59 Kossuth F. u. 40. II.lh. 4/13. 939/A/24 K komfortos 2 53 m2 

60 Kossuth F. u. 40. III.lh. 4/13. 939/A/39 K komfortos 2 50 m2 

61 Kossuth F. u. 52. I.lh. 1/3. 963/8/A/3 K összkomfortos 2 55 m2 

62 Kossuth F. u. 52. I.lh. 3/8. 963/8/A/8 K összkomfortos 2 55 m2 

63 Kossuth F. u. 52. I.lh. 4/11. 963/8/A/11 K összkomfortos 2 55 m2 

64 Kossuth F. u. 52. I.lh. 4/12. 963/8/A/12 K összkomfortos 2 55 m2 

65 Kossuth F. u. 52. I.lh. 6/17. 963/8/A/17 K összkomfortos 2 55 m2 

66 Kossuth F. u. 52. I.lh. 8/23. 963/8/A/23 K összkomfortos 2 55 m2 

67 Kossuth F. u. 52. I.lh. 9/26. 963/8/A/26 K összkomfortos 2 55 m2 

68 Kossuth F. u. 52. I.lh. 10/28. 963/8/A/28 K összkomfortos 1+2×½ 61 m2 

69 Kossuth F. u. 52. I.lh. 10/30. 963/8/A/30 K összkomfortos 2 55 m2 

70 Kossuth F. u. 52. II.lh. 1/3. 963/8/A/33 K összkomfortos 1+2×½ 61 m2 

71 Kossuth F. u. 52. II.lh. 3/8. 963/8/A/38 K összkomfortos 2 55 m2 

72 Kossuth F. u. 52. II.lh. 4/12. 963/8/A/42 K összkomfortos 1+2×½ 61 m2 

73 Kossuth F. u. 52. II.lh. 5/13. 963/8/A/43 K összkomfortos 2 55 m2 

74 Kossuth F. u. 52. II.lh. 6/18. 963/8/A/48 K összkomfortos 1+2×½ 61 m2 

75 Kossuth F. u. 52. II.lh. 7/20. 963/8/A/50 K összkomfortos 2 55 m2 

76 Kossuth F. u. 52. II.lh. 9/25. 963/8/A/55 K összkomfortos 2 55 m2 

77 Kossuth F. u. 52. II.lh. 9/26. 963/8/A/56 K összkomfortos 2 55 m2 

78 Kossuth F. u. 54. I.lh. 1/3. 963/9/A/3 K összkomfortos 2 55 m2 

79 Kossuth F. u. 54. I.lh. 2/5. 963/9/A/5 K összkomfortos 2 55 m2 

80 Kossuth F. u. 54. I.lh. 3/7. 963/9/A/7 K összkomfortos 1+2×½ 61 m2 

81 Kossuth F. u. 54. I.lh. 7/20. 963/9/A/20 K összkomfortos 2 55 m2 

82 Kossuth F. u. 54. I.lh. 8/24. 963/9/A/24 K összkomfortos 2 55 m2 

83 Kossuth F. u. 54. I.lh. 9/27. 963/9/A/27 K összkomfortos 2 55 m2 

84 Kossuth F. u. 54. I.lh. 10/28. 963/9/A/28 K összkomfortos 1+2×½ 61 m2 

85 Kossuth F. u. 54. II.lh. 3/7. 963/9/A/37 K összkomfortos 2 55 m2 

86 Kossuth F. u. 54. II.lh. 6/17. 963/9/A/47 K összkomfortos 2 55 m2 

87 Kossuth F. u. 54. II.lh. 6/18. 963/9/A/48 K összkomfortos 1+2×½ 61 m2 

88 Kossuth F. u. 54. II.lh. 7/19. 963/9/A/49 K összkomfortos 2 55 m2 

89 Kossuth F. u. 54. II.lh. 7/20. 963/9/A/50 K összkomfortos 2 55 m2 

90 Kossuth F. u. 56. I.lh. 2/4. 963/10/A/4 K összkomfortos 1+2×½ 61 m2 

91 Kossuth F. u. 56. I. lh. 3/8. 963/10/A/8 K összkomfortos 2 55 m2 

92 Kossuth F. u. 56. I.lh. 5/15. 963/10/A/15 K összkomfortos 2 55 m2 

93 Kossuth F. u. 56. I.lh. 7/19. 963/10/A/19 K összkomfortos 1+2×½ 61 m2 

94 Kossuth F. u. 56. I.lh. 8/22. 963/10/A/22 K összkomfortos 1+2×½ 61 m2 

95 Kossuth F. u. 56. II.lh. 1/3. 963/10/A/23 K összkomfortos 1+2×½ 61 m2 

96 Kossuth F. u. 56. II.lh. 3/7. 963/10/A/37 K összkomfortos 2 55 m2 

97 Kossuth F. u. 56. II.lh. 7/21. 963/10/A/51 K összkomfortos 1+2×½ 61 m2 



6/28 
 

98 Kossuth F. u. 56. II.lh. 8/24. 963/10/A/54 K összkomfortos 1+2×½ 61 m2 

99 Kossuth tér 10. fsz. 1. 43 K félkomfortos 1 33 m2 

100 Kossuth tér 10. I/1. 43 K félkomfortos 1 31 m2 

101 Kossuth tér 10. I/2. 43 K komfortos 2 72 m2 

102 Kossuth tér 10. I/3. 43 K komfortos 2 74 m2 

103 Kossuth Lajos u. 40. 1. 6040/A/1 K komfortos 1,5 53 m2 

104 Kossuth Lajos u. 40. 2. 6040/A/2 K komfortos 1 66 m2 

105 Kökény u. 16. /1. 1550 Sz komfortos 1 38 m2 

106 Kökény u. 16. /2. 1550 K komfortos 1 38 m2 

107 Kőrösi út 51. 6097/1/A/3 Sz félkomfortos 1 31 m2 

108 Lövölde u. 21. B/1. 4075/2/A/7 K komfortos 1 44 m2 

109 Lövölde u. 21. B/4. 4075/2/A/10 K komfortos 1 38 m2 

110 Lövölde u. 21. B/5. 4075/2/A/11 K komfortos 1 38 m2 

111 Lövölde u. 21. C/2.  4075/2/A/14 Sz félkomfortos 2 54 m2 

112 Mária u. 5. 544 K komfortos 1 39 m2 

113 Pesti út 15. /3. 477/A/3 K komfortos 1 50 m2 

114 Pesti út 44. A/2. 923 K komfortos 1 35 m2 

115 Rákóczi út 9. 1/13. 159/1/A/13 K komfortos 1 46 m2 

116 Rákóczi út 56. A lh. 2/11. 2006/7/A/11 K komfortos 1,5 47 m2 

117 Rákóczi út 62/a 2/2. 2006/10/A/10 K komfortos 1,5 47 m2 

118 Rákóczi út 62-64. B lh. 1/2. 2006/4/A/14 K komfortos 1 36 m2 

119 Rákóczi út 66. A lh. 2/6. 2006/3/A/6 K komfortos 2 52 m2 

120 Reggel u. 1. B lh. 3/12. 956/A/27 K összkomfortos 2 54 m2 

121 Reggel u. 1. B lh. 4/14. 956/A/29 K összkomfortos 1,5 47 m2 

122 Selyem u. 2. /1. 249/A/1 K komfortos 1,5 52 m2 

123 Selyem u. 2. /2. 249/A/2 K komfortos 2 47 m2 

124 Selyem u. 2. /5. 249/A/5 K komfortos 1,5 67 m2 

125 Szabadság tér 2. fsz. 1. 44 K komfortos 2 50 m2 

126 Szabadság tér 2. fsz. 2. 44 K komfortos 1,5 60 m2 

127 Szabadság tér 2. 1/1. 44 K komfortos 1 50 m2 

128 Szabadság tér 2. 1/2. 44 K komfortos 2 118 m2 

129 Szabadság tér 8. 1/1. 86/A/5 K komfortos 2 76 m2 

130 Szabadság tér 8. 1/3. 86/A/6 K komfortos 1 40 m2 

131 Szarka u. 5. fsz. 4. 3814/A/4 Sz komfort nélküli 1 24 m2 

132 Szérűskert u. 30/A 8073/3/A/1 Sz félkomfortos 1 44 m2 

133 Szérűskert u. 30/B 8073/3/A/2 Sz      félkomfortos 1 44 m2 

134 Szolnoki út 30. fsz. 4. 3027/A/4 Sz komfort nélküli 1 39 m2 

135 Szolnoki út 67. fsz. 1. 2631/10 Sz összkomfortos 1 29 m2 

136 Szolnoki út 67. fsz. 2. 2631/10 Sz összkomfortos 1 34 m2 



7/28 
 

137 Szolnoki út 67. fsz. 3. 2631/10 Sz összkomfortos 1 34 m2 

138 Szolnoki út 67. fsz. 4. 2631/10 Sz összkomfortos 1 44 m2 

139 Szolnoki út 67. fsz. 5. 2631/10 Sz összkomfortos 1 29 m2 

140 Szolnoki út 67. fsz. 6. 2631/10 Sz összkomfortos 1 34 m2 

141 Szolnoki út 67. fsz. 7. 2631/10 Sz összkomfortos 1 34 m2 

142 Szolnoki út 67. fsz. 8. 2631/10 Sz összkomfortos 1 44 m2 

143 Szolnoki út 67. I/9. 2631/10 Sz összkomfortos 1 29 m2 

144 Szolnoki út 67. I/10. 2631/10 Sz összkomfortos 1 36 m2 

145 Szolnoki út 67. I/11. 2631/10 Sz összkomfortos 1 35 m2 

146 Szolnoki út 67. I/12. 2631/10 Sz összkomfortos 1 44 m2 

147 Szolnoki út 67. I/13. 2631/10 Sz összkomfortos 1 29 m2 

148 Szolnoki út 67. I/14. 2631/10 Sz összkomfortos 1 35 m2 

149 Szolnoki út 67. I/15. 2631/10 Sz összkomfortos 1 35 m2 

150 Szolnoki út 67. I/16. 2631/10 Sz összkomfortos 1 44 m2 

151 Szolnoki út 71. fsz. 1. 2631/37 K összkomfortos 2,5 67 m2 

152 Szolnoki út 71. fsz. 2. 2631/37 K összkomfortos 2,5 65 m2 

153 Szolnoki út 71. fsz. 3. 2631/37 K összkomfortos 2,5 66 m2 

154 Szolnoki út 71. fsz. 4. 2631/37 K összkomfortos 2,5 67 m2 

155 Szolnoki út 71. fsz. 5. 2631/37 K összkomfortos 2,5 66 m2 

156 Szolnoki út 71. fsz. 6. 2631/37 K összkomfortos 2,5 65 m2 

157 Szolnoki út 71. fsz. 7. 2631/37 K összkomfortos 1,5 43 m2 

158 Szolnoki út 71. fsz. 8. 2631/37 K összkomfortos 2,5 66 m2 

159 Szolnoki út 71. I/9. 2631/37 K összkomfortos 2,5 67 m2 

160 Szolnoki út 71. I/10. 2631/37 K összkomfortos 2,5 65 m2 

161 Szolnoki út 71. I/11. 2631/37 K összkomfortos 2,5 64 m2 

162 Szolnoki út 71. I/12. 2631/37 K összkomfortos 2,5 66 m2 

163 Szolnoki út 71. I/13. 2631/37 K összkomfortos 2,5 66 m2 

164 Szolnoki út 71. I/14. 2631/37 K összkomfortos 2,5 64 m2 

165 Szolnoki út 71. I/15. 2631/37 K összkomfortos 1,5 43 m2 

166 Szolnoki út 71. I/16. 2631/37 K összkomfortos 2,5 66 m2 

167 Szolnoki út 71. II/17. 2631/37 K összkomfortos 2,5 66 m2 

168 Szolnoki út 71. II/18. 2631/37 K összkomfortos 2,5 64 m2 

169 Szolnoki út 71. II/19. 2631/37 K összkomfortos 1,5 42 m2 

170 Szolnoki út 71. II/20. 2631/37 K összkomfortos 1,5 43 m2 

171 Szolnoki út 71. II/21. 2631/37 K összkomfortos 1,5 43 m2 

172 Szolnoki út 71. II/22. 2631/37 K összkomfortos 1,5 43 m2 

173 Szolnoki út 71. II/23. 2631/37 K összkomfortos 1,5 43 m2 

174 Szolnoki út 71. II/24. 2631/37 K összkomfortos 1,5 43 m2 

175 Szolnoki út 71. II/25. 2631/37 K összkomfortos 1,5 42 m2 



8/28 
 

176 Szolnoki út 71. II/26. 2631/37 K összkomfortos 2,5 66 m2 

177 Szolnoki út 71. Tetőtér 27. 2631/37 K összkomfortos 1,5 44 m2 

178 Szolnoki út 71. Tetőtér 28. 2631/37 K összkomfortos 1 22 m2 

179 Szolnoki út 71. Tetőtér 29. 2631/37 K összkomfortos 1,5 43 m2 

180 Szolnoki út 71. Tetőtér 30. 2631/37 K összkomfortos 1,5 43 m2 

181 Szolnoki út 71. Tetőtér 31. 2631/37 K összkomfortos 1,5 43 m2 

182 Szolnoki út 71. Tetőtér 32. 2631/37 K összkomfortos 1,5 45 m2 

183 Szolnoki út 71. Tetőtér 33. 2631/37 K összkomfortos 1,5 44 m2 

184 Szolnoki út 71. Tetőtér 34. 2631/37 K összkomfortos 1,5 43 m2 

185 Szolnoki út 71. Tetőtér 35. 2631/37 K összkomfortos 1,5 43 m2 

186 Szolnoki út 71. Tetőtér 36. 2631/37 K összkomfortos 1,5 43 m2 

187 Szolnoki út 71. Tetőtér 37. 2631/37 K összkomfortos 1,5 44 m2 

188 Szolnoki út 71. Tetőtér 38. 2631/37 K összkomfortos 1,5 45 m2 

189 Törteli út 4/A fsz. 1. 2631/30 Sz összkomfortos 1 35 m2 

190 Törteli út 4/A fsz. 2. 2631/30 Sz összkomfortos 1 35 m2 

191 Törteli út 4/A fsz. 3. 2631/30 Sz összkomfortos 1 35 m2 

192 Törteli út 4/A fsz. 4. 2631/30 Sz összkomfortos 1 35 m2 

193 Törteli út 4/A fsz. 5. 2631/30 Sz összkomfortos 1 35 m2 

194 Törteli út 4/A fsz. 6. 2631/30 Sz összkomfortos 1 35 m2 

195 Törteli út 4/A fsz. 7. 2631/30 Sz összkomfortos 1 33 m2 

196 Törteli út 4/A fsz. 8. 2631/30 Sz összkomfortos 1 35 m2 

197 Törteli út 4/A fsz. 9. 2631/30 Sz összkomfortos 1 35 m2 

198 Törteli út 4/A fsz. 10. 2631/30 Sz összkomfortos 1 35 m2 

199 Törteli út 4/A fsz. 11. 2631/30 Sz összkomfortos 1 35 m2 

200 Törteli út 4/A fsz. 12. 2631/30 Sz összkomfortos 1 35 m2 

201 Törteli út 4/A fsz. 13. 2631/30 Sz összkomfortos 1 35 m2 

202 Törteli út 4/A fsz. 14. 2631/30 Sz összkomfortos 1 35 m2 

203 Törteli út 4/A fsz. 15. 2631/30 Sz összkomfortos 1 35 m2 

204 Törteli út 4/A I/16. 2631/30 Sz összkomfortos 1 35 m2 

205 Törteli út 4/A I/17. 2631/30 Sz összkomfortos 1 35 m2 

206 Törteli út 4/A I/18. 2631/30 Sz összkomfortos 1 35 m2 

207 Törteli út 4/A I/19. 2631/30 Sz összkomfortos 1 35 m2 

208 Törteli út 4/A I/20. 2631/30 Sz összkomfortos 1 35 m2 

209 Törteli út 4/A I/21. 2631/30 Sz összkomfortos 1 35 m2 

210 Törteli út 4/A I/22. 2631/30 Sz összkomfortos 1 33 m2 

211 Törteli út 4/A I/23. 2631/30 Sz összkomfortos 1 35 m2 

212 Törteli út 4/A I/24 2631/30 Sz összkomfortos 1 35 m2 

213 Törteli út 4/A I/25. 2631/30 Sz összkomfortos 1 35 m2 

214 Törteli út 4/A I/26 2631/30 Sz összkomfortos 1 35 m2 



9/28 
 

215 Törteli út 4/A I/27. 2631/30 Sz összkomfortos 1 35 m2 

216 Törteli út 4/A I/28 2631/30 Sz összkomfortos 1 35 m2 

217 Törteli út 4/A I/29. 2631/30 Sz összkomfortos 1 35 m2 

218 Törteli út 4/A I /30. 2631/30 Sz összkomfortos 1 35 m2 

219 Törteli út 49/A fsz. 2. 9403/A/2 Sz komfort nélküli 1 43 m2 

220 Törteli út 49/A fsz. 3. 9403/A/3 Sz komfort nélküli 1 42 m2 

221 Törteli út 49/A fsz. 4. 9403/A/4 K komfortos 1 44 m2 

222 Törteli út 49/A fsz. 5. 9403/A/5 Sz komfort nélküli 1 33 m2 

223 Törteli út 49/A fsz. 6. 9403/A/6 Sz komfort nélküli 1 41 m2 

224 Törteli út 49/A fsz. 7. 9403/A/7 Sz komfort nélküli 1 34 m2 

225 Vak Bottyán u. 24. fsz. 2. 2419/2/A/2 Sz félkomfortos 1 44 m2 

226 Vak Bottyán u. 24. fsz. 11. 2419/2/A/11 Sz félkomfortos 1,5 59 m2 

227 Vak Bottyán u. 24. fsz. 12. 2419/2/A/12 Sz félkomfortos 1 29 m2 

 

---------- 
 

2. melléklet a 38/2018. (XII. 28.) önkormányzati rendelethez 
 

„2. melléklet a 23/2009. (V. 28.) KT. rendelethez 
 

2 . 1 .  L a k á s p á l y á z a t  
A Cegléd,……………………………………….sz. alatti bérlakásra 

szociális rászorultság alapján 
Pályázó(k) személyes adatai: 
 

Név:………………………………………….……. Név:………….………………………………… 
Születési hely:…………………………………….. Születési hely:…….…………………………….. 
Születési idő:……………………………………… Születési idő:…….……………………………… 
Anyja neve:………………………………….……. Anyja neve:….………………………………… 
Adóazonosító jel:…………………………………. Adóazonosító jel:……………………………… 
Családi állapot:.…………………………………… Családi állapot:………………………………… 
Állampolgárság:…..……….………………………. Állampolgárság:………………………………… 
Lakóhely:…………………………….……………. Lakóhely:…….……….………………………… 
Bejelentkezés időpontja:…………………………… Bejelentkezés időpontja:………………………… 
Tartózkodási hely:..…………………………........... Tartózkodási hely:…………….…………………. 
Telefonszám:………………………………………. Telefonszám:…………….…………………… 
Személyi igazolvány száma:..……………………… Személyi igazolvány száma:…………………….... 
Lakcímkártya száma:…...………………………… Lakcímkártya száma:…..………………………... 

 
A pályázóval együtt költöző személy(ek): 
 
Név:……………………………..………….... Születési hely, idő:…………………………. 
Anyja neve: ……….....…………...………… 
Név:…………………………………………..  Születési hely, idő:…………………………. 
Anyja neve: ……….....…………...………… 
A pályázat benyújtásának időpontjában lakáshasználat jogcíme*: 
tulajdonos, haszonélvező,        bérlő, családtag, szívességi lakáshasználó, egyéb 
……………………………… 
Nyilatkozom (nyilatkozunk), hogy ingatlantulajdonnal (tulajdonrésszel), haszonélvezeti joggal*:  
nem rendelkezem (rendelkezünk) rendelkezem (rendelkezünk) 



10/28 
 

 
Együttköltözőként nyilatkozom (nyilatkozunk), hogy ingatlantulajdonnal (tulajdonrésszel), 
haszonélvezeti joggal*: 
nem rendelkezem (rendelkezünk) rendelkezem (rendelkezünk) 
 
A pályázó(k) személyes körülményeinek rövid leírása:  
 
Háztartásában eltartott kiskorú gyermekek száma: …………… 
Jövedelemmel nem rendelkező és munkaképtelen hozzátartozók száma: ………………. 
Jelenlegi lakás alapterülete:…………………………………..m2 
Szobák száma:  ………………………………………………… 
Egy szobában lakó személyek száma:  ……………….………... 
A lakásban együtt lakó önálló családok száma:  …………….…. 
 
Vállalom a bérleti szerződésből adódó kötelezettségek teljesítését. Kijelentem, hogy a fenti adatok a 
valóságnak megfelelnek és hozzájárulok, hogy az általam közölt adatokat a jogviszony fennállása alatt a 
pályázatot kiíró a jogviszonnyal kapcsolatosan felhasználja. 
Cegléd, 20  ………………… …………………………….…………. 

Pályázó(k) 
Csatolandó mellékletek (kimutatás alapján): 

1.) a pályázó(k) és vele együttköltöző személy(ek)  munkáltató által kiállított 30 napnál nem régebbi 3 
havi nettó jövedelemének igazolása, vállalkozó esetében NAV igazolás, családi pótlék, GYES, 
nyugdíj, tartásdíj, egyéb jövedelem összegének igazolása 

2 . )  igazolás arról, hogy közüzemi díj, Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal felé a pályázat 
benyújtását megelőző időszakra bérleti, használati díj és más tartozása nincs 

* A megfelelő választ húzza alá! 
- - - - - - -  



11/28 
 

2 . 2 .  L a k á s p á l y á z a t  
A Cegléd,……………………………………….sz. alatti 

Széchenyi Terv keretében létrehozott önkormányzati bérlakásra 
 

Pályázó(k) személyes adatai: 
 

Név:………………………………………….……. Név:………….………………………………… 
Születési hely:…………………………………….. Születési hely:…….…………………………….. 
Születési idő:……………………………………… Születési idő:…….……………………………… 
Anyja neve:………………………………….……. Anyja neve:….………………………………… 
Adóazonosító jel:…………………………………. Adóazonosító jel:……………………………… 
Családi állapot:.…………………………………… Családi állapot:………………………………… 
Állampolgárság:…..……….………………………. Állampolgárság:………………………………… 
Lakóhely:…………………………….……………. Lakóhely:…….……….………………………… 
Bejelentkezés időpontja:…………………………… Bejelentkezés időpontja:………………………… 
Tartózkodási hely:..…….…………………........... Tartózkodási hely:….……………………….……. 
Telefonszám:………………………………………. Telefonszám:…………….…………………… 
Személyi igazolvány száma:..……………………… Személyi igazolvány száma:..…………………… 
Lakcímkártya száma:…..………………………… Lakcímkártya száma:…...………………………... 

 
A pályázóval együtt költöző személy(ek): 
Név:……………………………..………….... Születési hely, idő:…………………………. 
Anyja neve: ……….....…………...………… 
Név:…………………………………………..  Születési hely, idő:…………………………. 
Anyja neve: ……….....…………...………… 
 
A pályázat benyújtásának időpontjában lakáshasználat jogcíme*: 
tulajdonos, haszonélvező,        bérlő, családtag, szívességi lakáshasználó, egyéb 
……………………………… 
Nyilatkozom (nyilatkozunk), hogy ingatlantulajdonnal (tulajdonrésszel), haszonélvezeti joggal*:  
nem rendelkezem (rendelkezünk) rendelkezem (rendelkezünk) 
 
Együttköltözőként nyilatkozom (nyilatkozunk), hogy ingatlantulajdonnal (tulajdonrésszel), 
haszonélvezeti joggal*: 
nem rendelkezem (rendelkezünk) rendelkezem (rendelkezünk) 
 
Nyilatkozom (nyilatkozunk), hogy Magyarországon bejegyzett pénzügyi intézménynél lakáscélú elő-
takarékossági szerződéssel*:  
nem rendelkezem (rendelkezünk)                           rendelkezem (rendelkezünk) szerződés kezdete:………. év  
         havi befizetés összege: …………. Ft 
 
A pályázó(k) személyes körülményeinek rövid leírása: 
 
Vállalom a bérleti szerződésből adódó kötelezettségek teljesítését. Kijelentem, hogy a fenti adatok a 
valóságnak megfelelnek és hozzájárulok, hogy az általam közölt adatokat a jogviszony fennállása alatt a 
pályázatot kiíró a jogviszonnyal kapcsolatosan felhasználja. 
Cegléd, 20    ………………….. 

………………………………… 
Pályázó(k) 

Csatolandó mellékletek (kimutatás alapján): 
1.) a pályázó(k) és vele együttköltöző személy(ek)  munkáltató által kiállított 30 napnál nem régebbi 3 

havi nettó jövedelemének igazolása, vállalkozó esetében NAV igazolás, családi pótlék, GYES, 
nyugdíj, tartásdíj, egyéb jövedelem összegének igazolása 

2.) igazolás arról, hogy közüzemi díj, a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal felé a pályázat 
benyújtását megelőző időszakra bérleti, használati díj és egyéb tartozása nincs 

* A megfelelő választ húzza alá! 
 



12/28 
 

2 . 3 .  L a k á s p á l y á z a t  
 

A Cegléd,……………………………………….sz. alatti 
költségelven meghatározott lakbérű bérlakásra 

 
Pályázó(k) személyes adatai: 
 

Név:………………………………………….……. Név:………….………………………………… 
Születési hely:…………………………………….. Születési hely:…….…………………………….. 
Születési idő:……………………………………… Születési idő:…….……………………………… 
Anyja neve:………………………………….……. Anyja neve:….………………………………… 
Adóazonosító jel:…………………………………. Adóazonosító jel:……………………………… 
Családi állapot:.…………………………………… Családi állapot:………………………………… 
Állampolgárság:…..……….………………………. Állampolgárság:………………………………… 
Lakóhely:…………………………….……………. Lakóhely:…….……….………………………… 
Bejelentkezés időpontja:…………………………… Bejelentkezés időpontja:………………………… 
Tartózkodási hely:..…………………….…………. Tartózkodási hely:………………………….……. 
Telefonszám:………………………………………. Telefonszám:…………….…………………… 
Személyi igazolvány száma:..……………………… Személyi igazolvány száma:..…………………… 
Lakcímkártya száma:…...………………………… Lakcímkártya száma:…...………………………... 

 
A pályázóval együtt költöző személy(ek): 
 
Név:……………………………..………….... Születési hely, idő:…………………………. 
Anyja neve: ……….....…………...………… 
Név:…………………………………………..  Születési hely, idő:…………………………. 
Anyja neve: ……….....…………...………… 
A pályázat benyújtásának időpontjában lakáshasználat jogcíme*: 

tulajdonos, haszonélvező,        bérlő, családtag, szívességi lakáshasználó, 
egyéb: ……………………………… 

Nyilatkozom (nyilatkozunk), hogy ingatlantulajdonnal (tulajdonrésszel), haszonélvezeti joggal*:  
nem rendelkezem (rendelkezünk) rendelkezem (rendelkezünk) 
 
Együttköltözőként nyilatkozom (nyilatkozunk), hogy ingatlantulajdonnal (tulajdonrésszel), haszonélvezeti joggal*: 

nem rendelkezem (rendelkezünk) rendelkezem (rendelkezünk) 
 
Vállalom (vállaljuk), az önkormányzati rendeletben megállapított lakbérénél magasabb mértékű lakbér 
megfizetését *: 

IGEN, a vállalt lakbér mértéke: …….Ft+ÁFA/hó/m2   NEM 
 
Vállalom (vállaljuk), a 3 havi bérleti díjnak megfelelő óvadék megfizetésén túl, további ..................havi bérleti díjnak 
megfelelő óvadék megfizetését. 
 
A pályázó(k) személyes körülményeinek rövid leírása: 
 
Vállalom a bérleti szerződésből adódó kötelezettségek teljesítését. Kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak 
megfelelnek és hozzájárulok, hogy az általam közölt adatokat a jogviszony fennállása alatt a pályázatot kiíró a 
jogviszonnyal kapcsolatosan felhasználja. 
Cegléd, 20    . …………………………………….. 

……………………………… 
Pályázó(k) 

Csatolandó mellékletek (kimutatás alapján): 
1.) a pályázó(k) és vele együttköltöző személy(ek)  munkáltató által kiállított 30 napnál nem régebbi 3 havi nettó 

jövedelemének igazolása, vállalkozó esetében NAV igazolás, családi pótlék, GYES, nyugdíj, tartásdíj, egyéb 
jövedelem összegének igazolása 

2.) igazolás arról, hogy közüzemi díj, Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal felé a pályázat benyújtását megelőző 
időszakra bérleti, használati díj és egyéb tartozása nincs 

* A megfelelő választ húzza alá! 
------- 



13/28 
 

3. melléklet a 38/2018. (XII. 28.) önkormányzati rendelethez 
 

„3. melléklet a 23/2009.(V.28.) KT. rendelethez 
 

A SZOCIÁLISAN RÁSZORULÓK RÉSZÉRE BÉRBE ADHATÓ LAKÁSOK 

ssz. ingatlan címe Lakás típusa komfort fokozat szoba-szám terület 

1 Akácos u. 14. Sz komfort nélküli 1 47 m2 

2 Akácos u. 22. Sz komfort nélküli 1 47 m2 

3 Bem u. 3. fsz. 5. Sz komfort nélküli 1 34 m2 

4 Bem u. 3. fsz. 6. Sz komfort nélküli 1 42 m2 

5 Béke tér 1. fsz. 3. Sz komfortos 1 36 m2 

6 Béke tér 1. fsz. 7. Sz félkomfortos 1 46 m2 

7 Csengeri szél 11. Sz komfort nélküli 1 38 m2 

8 Kökény u. 16. /1. Sz komfortos 1 38 m2 

9 Kőrösi út 51. Sz félkomfortos 1 31 m2 

10 Lövölde u. 21. C/2.  Sz félkomfortos 2 54 m2 

11 Szarka u. 5. fsz. 4. Sz komfort nélküli 1 24 m2 

12 Szérűskert u. 30/A Sz félkomfortos 1 44 m2 

13 Szérűskert u. 30/B Sz félkomfortos 1 44 m2 

14 Szolnoki út 30. fsz. 4. Sz komfort nélküli 1 39 m2 

15 Törteli út 49/A fsz. 2. Sz komfort nélküli 1 43 m2 

16 Törteli út 49/A fsz. 3. Sz komfort nélküli 1 42 m2 

17 Törteli út 49/A fsz. 5. Sz komfort nélküli 1 33 m2 

18 Törteli út 49/A fsz. 6. Sz komfort nélküli 1 41 m2 

19 Törteli út 49/A fsz. 7. Sz komfort nélküli 1 34 m2 

20 Vak Bottyán u. 24. A ép. fsz. 2. Sz félkomfortos 1 44 m2 

21 Vak Bottyán u. 24. B ép. fsz. 11. Sz félkomfortos 1,5 59 m2 

22 Vak Bottyán u. 24. B ép. fsz. 12. Sz félkomfortos 1 29 m2 
A Széchenyi Terv Lakásprogramja keretében létrehozott lakások: 

1 Szolnoki út 67. fsz. 1. Sz összkomfortos 1 29 m2 
2 Szolnoki út 67. fsz. 2. Sz összkomfortos 1 34 m2 
3 Szolnoki út 67. fsz. 3. Sz összkomfortos 1 34 m2 
4 Szolnoki út 67. fsz. 4. Sz összkomfortos 1 44 m2 
5 Szolnoki út 67. fsz. 5. Sz összkomfortos 1 29 m2 
6 Szolnoki út 67. fsz. 6. Sz összkomfortos 1 34 m2 
7 Szolnoki út 67. fsz. 7. Sz összkomfortos 1 34 m2 
8 Szolnoki út 67. fsz. 8. Sz összkomfortos 1 44 m2 
9 Szolnoki út 67. I/9. Sz összkomfortos 1 29 m2 
10 Szolnoki út 67. I/10. Sz összkomfortos 1 36 m2 
11 Szolnoki út 67. I/11. Sz összkomfortos 1 35 m2 
12 Szolnoki út 67. I/12. Sz összkomfortos 1 44 m2 
13 Szolnoki út 67. I/13. Sz összkomfortos 1 29 m2 



14/28 
 

14 Szolnoki út 67. I/14. Sz összkomfortos 1 35 m2 
15 Szolnoki út 67. I/15. Sz összkomfortos 1 35 m2 
16 Szolnoki út 67. I/16. Sz összkomfortos 1 44 m2 
17 Törteli út 4/A fsz. 1. Sz összkomfortos 1 35 m2 
18 Törteli út 4/A fsz. 2. Sz összkomfortos 1 35 m2 
19 Törteli út 4/A fsz. 3. Sz összkomfortos 1 35 m2 
20 Törteli út 4/A fsz. 4. Sz összkomfortos 1 35 m2 
21 Törteli út 4/A fsz. 5. Sz összkomfortos 1 35 m2 
22 Törteli út 4/A fsz. 6. Sz összkomfortos 1 35 m2 
23 Törteli út 4/A fsz. 7. Sz összkomfortos 1 33 m2 
24 Törteli út 4/A fsz. 8. Sz összkomfortos 1 35 m2 
25 Törteli út 4/A fsz. 9. Sz összkomfortos 1 35 m2 
26 Törteli út 4/A fsz. 10. Sz összkomfortos 1 35 m2 
27 Törteli út 4/A fsz. 11. Sz összkomfortos 1 35 m2 
28 Törteli út 4/A fsz. 12. Sz összkomfortos 1 35 m2 
29 Törteli út 4/A fsz. 13. Sz összkomfortos 1 35 m2 
30 Törteli út 4/A fsz. 14. Sz összkomfortos 1 35 m2 
31 Törteli út 4/A fsz. 15. Sz összkomfortos 1 35 m2 
32 Törteli út 4/A I/16. Sz összkomfortos 1 35 m2 
33 Törteli út 4/A I/17. Sz összkomfortos 1 35 m2 
34 Törteli út 4/A I/18. Sz összkomfortos 1 35 m2 
35 Törteli út 4/A I/19. Sz összkomfortos 1 35 m2 
36 Törteli út 4/A I/20. Sz összkomfortos 1 35 m2 
37 Törteli út 4/A I/21. Sz összkomfortos 1 35 m2 
38 Törteli út 4/A I/22. Sz összkomfortos 1 33 m2 
39 Törteli út 4/A I/23. Sz összkomfortos 1 35 m2 
40 Törteli út 4/A I/24 Sz összkomfortos 1 35 m2 
41 Törteli út 4/A I/25. Sz összkomfortos 1 35 m2 
42 Törteli út 4/A I/26 Sz összkomfortos 1 35 m2 
43 Törteli út 4/A I/27. Sz összkomfortos 1 35 m2 
44 Törteli út 4/A I/28 Sz összkomfortos 1 35 m2 
45 Törteli út 4/A I/29. Sz összkomfortos 1 35 m2 
46 Törteli út 4/A I/30. Sz összkomfortos 1 35 m2 

---- 
 

4. melléklet a 38/2018. (XII. 28.) önkormányzati rendelethez 
 

„3/B. melléklet a 23/2009. (V. 28.) KT. rendelethez 
 

A NEM SZOCIÁLIS HELYZET ALAPJÁN - 2012. MÁRCIUS 1-JÉTŐL - 
BÉRBEADHATÓ LAKÁSOK JEGYZÉKE 

ssz. ingatlan címe Lakás típusa komfort fokozat szoba-szám terület 

1 Batthyány u. 4. fsz. 5. K komfortos 1 54 m2 

2 Béke tér 1. fsz. 3. K komfortos 1 36 m2 

3 Béke tér 1. fsz. 12. K komfortos 1 39 m2 

4 Csengeri u. 1. B/2. K komfortos 1 50 m2 

5 Csengeri u. 1. B/3. K komfortos 1 50 m2 

6 Csengeri u. 1. B/4. K komfortos 1 48 m2 



15/28 
 

7 Damjanich u. 17-19. fsz. 1. K komfortos 1,5 47 m2 

8 Damjanich u. 17-19. fsz. 2. K komfortos 2 59 m2 

9 Damjanich u. 17-19. I/1. K komfortos 1,5 50 m2 

10 Damjanich u. 17-19. I/2. K komfortos 2 56 m2 

11 Damjanich u. 17-19. II/1. K komfortos 1,5 47 m2 

12 Damjanich u. 17-19. II/2. K komfortos 2 58 m2 

13 Damjanich u. 17-19. II/3. K komfortos 2 59 m2 

14 Juhász Gyula u. 19. fsz. 1. K komfortos 1 42 m2 

15 Juhász Gyula u. 19. fsz. 2. K komfortos 1 46 m2 

16 Juhász Gyula u. 19. fsz. 4. K komfortos 1 47 m2 

17 Juhász Gyula u. 19. fsz. 5. K komfortos 1 32 m2 

18 Juhász Gyula u. 19. fsz. 6. K komfortos 1 53 m2 

19 Kossuth F. u. 7-9. C.lh. 1/4. K komfortos 2,5 61 m2 

20 Kossuth F. u. 40. I.lh. fsz. 1. K komfortos 2 58 m2 

21 Kossuth F. u. 40. II.lh. 4/11. K komfortos 2 53 m2 

22 Kossuth F. u. 40. II.lh. 4/13. K komfortos 2 53 m2 

23 Kossuth F. u. 40. III.lh. 4/13. K komfortos 2 50 m2 

24 Kossuth Lajos u. 40. 1. K komfortos 1,5 41 m2 

25 Kossuth Lajos u. 40. 2. K komfortos 1 66 m2 

26 Kökény u. 16. /2. K komfortos 1 38 m2 

27 Lövölde szél 21. B/1. K komfortos 1 44 m2 

28 Lövölde szél 21. B/4. K komfortos 1 38 m2 

29 Lövölde szél 21. B/5. K komfortos 1 38 m2 

30 Mária u. 5. K komfortos 1 39 m2 

31 Pesti út 15. /3. K komfortos 1 50 m2 

32 Pesti út 44. A/2. K komfortos 1 35 m2 

33 Rákóczi út 9. 1/13. K komfortos 1 46 m2 

34 Rákóczi út 56. A lh. 2/11. K komfortos 1,5 47 m2 

35 Rákóczi út 62/a 2/2. K komfortos 1,5 47 m2 

36 Rákóczi út 62-64. B lh. 1/2. K komfortos 1 36 m2 

37 Rákóczi út 66. A lh. 2/6. K komfortos 2 52 m2 

38 Selyem u. 2. /1. K komfortos 1,5 52 m2 

39 Selyem u. 2. /2. K komfortos 2 47 m2 

40 Selyem u. 2. /5. K komfortos 1,5 67 m2 

41 Törteli út 49/A fsz. 4. K komfortos 1 44 m2 

 
----------- 



16/28 
 

5. melléklet a 38/2018. (XII. 28.) önkormányzati rendelethez 
 

„4. melléklet a 23/2009. (V. 28.) KT. rendelethez 
Az önkormányzati tulajdonú lakások bérleti díja 

 
1.) A lakbér mértéke 
1.1/A. a szociálisan rászorulók részére bérbe adható és a Széchenyi Terv keretében létrehozott lakások 
esetében (Ft/m2/hó) 2018. március 1-jétől: 
 

Ssz. 
1.1.. lakás címe komfort-

fokozat 
szoba 
szám 

alap-
terület 

lakbér 
Ft/m2/hó 

1 Akácos u. 14. komfort nélküli 1 47 m2 81 
2 Akácos u. 22. komfort nélküli 1 47 m2 81 
3 Béke tér 1. fsz. 7. félkomfortos 1 46 m2 161 
4 Bem u. 3. fsz. 5. komfort nélküli 1 34 m2 81 
5 Bem u. 3. fsz. 6. komfort nélküli 1 42 m2 81 
6 Csengeri szél 11. komfort nélküli 1 38 m2 81 
7 Kőrösi út 51. félkomfortos 1 31 m2 161 
8 Lövölde u. 21. C/2.  félkomfortos 2 54 m2 161 
9 Szarka u. 5/4. komfort nélküli 1 24 m2 81 

10 Szérűskert u. 30/A komfortos 1 44 m2 242 
11 Szérűskert u. 30/B félkomfortos 1 44 m2 161 
12 Szolnoki út 30/4. komfort nélküli 1 39 m2 81 
13 Szolnoki út 67. fsz. 1. összkomfortos 1 29 m2 242 
14 Szolnoki út 67. fsz. 2. összkomfortos 1 34 m2 242 
15 Szolnoki út 67. fsz. 3. összkomfortos 1 34 m2 242 
16 Szolnoki út 67. fsz. 4. összkomfortos 1 44 m2 242 
17 Szolnoki út 67. fsz. 5. összkomfortos 1 29 m2 242 
18 Szolnoki út 67. fsz. 6. összkomfortos 1 34 m2 242 
19 Szolnoki út 67. fsz. 7. összkomfortos 1 34 m2 242 
20 Szolnoki út 67. fsz. 8. összkomfortos 1 44 m2 242 
21 Szolnoki út 67. I/9. összkomfortos 1 29 m2 242 
22 Szolnoki út 67. I/10. összkomfortos 1 36 m2 242 
23 Szolnoki út 67. I/11. összkomfortos 1 35 m2 242 
24 Szolnoki út 67. I/12. összkomfortos 1 44 m2 242 
25 Szolnoki út 67. I/13. összkomfortos 1 29 m2 242 
26 Szolnoki út 67. I/14. összkomfortos 1 35 m2 242 
27 Szolnoki út 67. I/15. összkomfortos 1 35 m2 242 
28 Szolnoki út 67. I/16. összkomfortos 1 44 m2 242 
29 Törteli út 4/A fsz. 1. összkomfortos 1 35 m2 242 
30 Törteli út 4/A fsz. 2. összkomfortos 1 35 m2 242 
31 Törteli út 4/A fsz. 3. összkomfortos 1 35 m2 242 
32 Törteli út 4/A fsz. 4. összkomfortos 1 35 m2 242 
33 Törteli út 4/A fsz. 5. összkomfortos 1 35 m2 242 
34 Törteli út 4/A fsz. 6. összkomfortos 1 35 m2 242 
35 Törteli út 4/A fsz. 7. összkomfortos 1 33 m2 242 
36 Törteli út 4/A fsz. 8. összkomfortos 1 35 m2 242 
37 Törteli út 4/A fsz. 9. összkomfortos 1 35 m2 242 
38 Törteli út 4/A fsz. 10. összkomfortos 1 35 m2 242 
39 Törteli út 4/A fsz. 11. összkomfortos 1 35 m2 242 
40 Törteli út 4/A fsz. 12. összkomfortos 1 35 m2 242 
41 Törteli út 4/A fsz. 13. összkomfortos 1 35 m2 242 



17/28 
 

 

 
1.1/B.) a lakbér minimális mértéke a nem szociális helyzet alapján bérbe adható lakások esetében (Ft/m2/hó) 
2018. március 1-jétől: 
 

42 Törteli út 4/A fsz. 14. összkomfortos 1 35 m2 242 
43 Törteli út 4/A fsz. 15. összkomfortos 1 35 m2 242 
44 Törteli út 4/A I/16. összkomfortos 1 35 m2 242 
45 Törteli út 4/A I/17. összkomfortos 1 35 m2 242 
46 Törteli út 4/A I/18. összkomfortos 1 35 m2 242 
47 Törteli út 4/A I/19. összkomfortos 1 35 m2 242 
48 Törteli út 4/A I/20. összkomfortos 1 35 m2 242 
49 Törteli út 4/A I/21. összkomfortos 1 35 m2 242 
50 Törteli út 4/A I/22. összkomfortos 1 33 m2 242 
51 Törteli út 4/A I/23. összkomfortos 1 35 m2 242 
52 Törteli út 4/A I/24 összkomfortos 1 35 m2 242 
53 Törteli út 4/A I/25. összkomfortos 1 35 m2 242 
54 Törteli út 4/A I/26 összkomfortos 1 35 m2 242 
55 Törteli út 4/A I/27. összkomfortos 1 35 m2 242 
56 Törteli út 4/A I/28 összkomfortos 1 35 m2 242 
57 Törteli út 4/A I/29. összkomfortos 1 35 m2 242 
58 Törteli út 4/A I/30. összkomfortos 1 35 m2 242 
59 Törteli út 49/A 2. komfort nélküli 1 43 m2 81 
60 Törteli út 49/A 3. komfort nélküli 1 42 m2 81 
61 Törteli út 49/A 5. komfort nélküli 1 33 m2 81 
62 Törteli út 49/A 6. komfort nélküli 1 41 m2 81 
63 Törteli út 49/A 7. komfort nélküli 1 34 m2 81 
64 Vak Bottyán u. 24/2. félkomfortos 1 44 m2 161 
65 Vak Bottyán u. 24/11. félkomfortos 1,5 59 m2 161 
66 Vak Bottyán u. 24/12. félkomfortos 1 29 m2 161 

Ssz. 
1.1.. lakás címe komfort-

fokozat 
szoba 
szám 

alap-
terület 

lakbér 
Ft/m2/hó 

1 Batthyány u. 4. fsz. 5. komfortos 1 54 m2 242 
2 Béke tér 1. fsz. 3. komfortos 1 36 m2 242 
3 Béke tér 1. fsz. 12. komfortos 1 39 m2 242 
4 Csengeri u. 1. B/2. komfortos 1 50 m2 242 
5 Csengeri u. 1. B/3. komfortos 1 50 m2 242 
6 Csengeri u. 1. B/4. komfortos 1 48 m2 242 
7 Damjanich u. 8. A lh. fsz. 1. összkomfortos 1 45 m2 766 
8 Damjanich u. 8. A lh.III/12. összkomfortos 1,5 48 m2 766 
9 Damjanich u. 8. B lh.III/7. összkomfortos 2 43 m2 766 

10 Damjanich u. 17-19. fsz. 1. komfortos 1,5 47 m2 403 
11 Damjanich u. 17-19. fsz. 2. komfortos 2 59 m2 403 
12 Damjanich u. 17-19. fsz. 3. komfortos 2 62 m2 403 
13 Damjanich u. 17-19. I/1. komfortos 1,5 50 m2 403 
14 Damjanich u. 17-19. I/2. komfortos 2 56 m2 403 
15 Damjanich u. 17-19. I/3. komfortos 2 62 m2 403 
16 Damjanich u. 17-19. II/1. komfortos 1,5 47 m2 403 
17 Damjanich u. 17-19. II/2. komfortos 2 58 m2 403 
18 Damjanich u. 17-19. II/3. komfortos 2 59 m2 403 
19 Jászberényi út 7. 5/3. összkomfortos 2 52 m2 403 
20 Jászberényi út 7. 5/4. összkomfortos 1,5 35 m2 403 
21 Jászberényi út 7. 6/4. összkomfortos 1,5 35 m2 403 



18/28 
 

22 Jászberényi út 7. 6/5. összkomfortos 1,5 35 m2 403 
23 Jászberényi út 7. 7/4. összkomfortos 1,5 35 m2 403 
24 Jászberényi út 7. 9/3. összkomfortos 2 52 m2 403 
25 Jászberényi út 9. 3/3. összkomfortos 2 52 m2 403 
26 Jászberényi út 9. 4/1. összkomfortos 2 52 m2 403 
27 Jászberényi út 9. 7/1. összkomfortos 2 52 m2 403 
28 Jászberényi út 9. 8/1. összkomfortos 2 52 m2 403 
29 Jászberényi út 9. 8/2. összkomfortos 1,5 35 m2 403 
30 Jászberényi út 9. 8/5. összkomfortos 1,5 35 m2 403 
31 Jászberényi út 9. 9/2. összkomfortos 1,5 35 m2 403 
32 Jászberényi út 11. 1/4. összkomfortos 1,5 35 m2 403 
33 Jászberényi út 11. 3/2. összkomfortos 1,5 35 m2 403 
34 Jászberényi út 11. 3/3. összkomfortos 2 52 m2 403 
35 Jászberényi út 11. 5/1. összkomfortos 2 52 m2 403 
36 Jászberényi út 11. 10/4. összkomfortos 1,5 35 m2 403 
37 Jászberényi út 11. 10/5. összkomfortos 1,5 35 m2 403 
38 Jászberényi út 13. 4/14. összkomfortos 1,5 47 m2 403 
39 Jászberényi út 19. 2/7. összkomfortos 2 54 m2 403 
40 Jászberényi út 19. fsz. 2. összkomfortos 1,5 47 m2 403 
41 Jászberényi út 21. 3/12. összkomfortos 2 54 m2 403 
42 Juhász Gyula u. 19. fsz. 1. komfortos 1 42 m2 242 
43 Juhász Gyula u. 19. fsz. 2. komfortos 1 46 m2 242 
44 Juhász Gyula u. 19. fsz. 4. komfortos 1 47 m2 242 
45 Juhász Gyula u. 19. fsz. 5. komfortos 1 32 m2 242 
46 Juhász Gyula u. 19. fsz. 6. komfortos 1,5 53 m2 242 
47 Kossuth F. u. 4. félem. komfortos 1 36 m2 564 
48 Kossuth F. u. 7-9. C.lh. 1/4. komfortos 2,5 61 m2 564 
49 Kossuth F. u. 20. I.lh. 3/11. összkomfortos 2 55 m2 403 
50 Kossuth F. u. 20. I.lh. 3/12. összkomfortos 2,5 62 m2 403 
51 Kossuth F. u. 40. I.lh. fsz. 1. komfortos 2 58 m2 403 
52 Kossuth F. u. 40. II.lh. 4/13. komfortos 2 53 m2 403 
53 Kossuth F. u. 40. II.lh. 4/11. komfortos 2 56 m2 403 
54 Kossuth F. u. 40. III.lh. 4/13. komfortos 2 50 m2 403 
55 Kossuth F. u. 52. I.lh. 1/3. összkomfortos 2 55 m2 403 
56 Kossuth F. u. 52. I.lh. 3/8. összkomfortos 2 55 m2 403 
57 Kossuth F. u. 52. I. lh. 4/11. összkomfortos 2 55 m2 403 
58 Kossuth F. u. 52. I.lh. 4/12. összkomfortos 2 55 m2 403 
59 Kossuth F. u. 52. I.lh. 6/17. összkomfortos 2 55 m2 403 
60 Kossuth F. u. 52. I.lh. 8/23. összkomfortos 2 55 m2 403 
61 Kossuth F. u. 52. I.lh. 9/26. összkomfortos 2 55 m2 403 
62 Kossuth F. u. 52. I.lh. 10/28. összkomfortos 1+2×½ 61 m2 403 
63 Kossuth F. u. 52. I.lh. 10/30. összkomfortos 2 55 m2 403 
64 Kossuth F. u. 52. II.lh. 1/3. összkomfortos 1+2×½ 61 m2 403 
65 Kossuth F. u. 52. II.lh. 3/8. összkomfortos 2 55 m2 403 
66 Kossuth F. u. 52. II.lh. 4/12. összkomfortos 1+2×½ 61 m2 403 
67 Kossuth F. u. 52. II.lh. 5/13. összkomfortos 2 55 m2 403 
68 Kossuth F. u. 52. II.lh. 6/18. összkomfortos 1+2×½ 61 m2 403 
69 Kossuth F. u. 52. II.lh. 7/20. összkomfortos 2 55 m2 403 
70 Kossuth F. u. 52. II.lh. 9/25. összkomfortos 2 55 m2 403 
71 Kossuth F. u. 52. II.lh. 9/26. összkomfortos 2 55 m2 403 
72 Kossuth F. u. 54. I.lh. 1/3. összkomfortos 2 55 m2 403 
73 Kossuth F. u. 54. I.lh. 2/5. összkomfortos 2 55 m2 403 
74 Kossuth F. u. 54. I.lh. 3/7. összkomfortos 1+2×½ 61 m2 403 



19/28 
 

75 Kossuth F. u. 54. I.lh. 7/20. összkomfortos 2 55 m2 403 
76 Kossuth F. u. 54. I.lh. 8/24. összkomfortos 2 55 m2 403 
77 Kossuth F. u. 54. I.lh. 9/27. összkomfortos 2 55 m2 403 
78 Kossuth F. u. 54. I.lh. 10/28. összkomfortos 1+2×½ 61 m2 403 
79 Kossuth F. u. 54. II.lh. 3/7. összkomfortos 2 55 m2 403 
80 Kossuth F. u. 54. II.lh. 6/17. összkomfortos 2 55 m2 403 
81 Kossuth F. u. 54. II.lh. 6/18. összkomfortos 1+2×½ 61 m2 403 
82 Kossuth F. u. 54. II.lh. 7/19. összkomfortos 2 55 m2 403 
83 Kossuth F. u. 54. II.lh. 7/20. összkomfortos 2 55 m2 403 
84 Kossuth F. u. 56. I.lh. 2/4. összkomfortos 1+2×½ 61 m2 403 
85 Kossuth F. u. 56. I. lh. 3/8. összkomfortos 2 55 m2 403 
86 Kossuth F. u. 56. I.lh. 5/15. összkomfortos 2 55 m2 403 
87 Kossuth F. u. 56. I.lh. 7/19. összkomfortos 1+2×½ 61 m2 403 
88 Kossuth F. u. 56. I.lh. 8/22. összkomfortos 2+1×½ 61 m2 403 
89 Kossuth F. u. 56. II.lh. 1/3. összkomfortos 1+2×½ 61 m2 403 
90 Kossuth F. u. 56. II.lh. 3/7. összkomfortos 2 55 m2 403 
91 Kossuth F. u. 56. II.lh. 7/21. összkomfortos 2+1×½ 61 m2 403 
92 Kossuth F. u. 56. II.lh. 8/24. összkomfortos 1+2×½ 61 m2 403 
93 Kossuth Lajos u. 40. 1. komfortos 1,5 53 m2 242 
94 Kossuth Lajos u. 40. 2. komfortos 1 66 m2 242 
95 Kossuth tér 10. fsz. 1. félkomfortos 1 33 m2 483 
96 Kossuth tér 10. I/1. félkomfortos 1 31 m2 483 
97 Kossuth tér 10. I/2. komfortos 2 72 m2 766 
98 Kossuth tér 10. I/3. komfortos 2 74 m2 564 
99 Kökény u. 16. /1. komfortos 1 38 m2 242 
100 Kökény u. 16. /2. komfortos 1 38 m2 242 
101 Lövölde u. 21. B/1. komfortos 1 44 m2 242 
102 Lövölde u. 21. B/4. komfortos 1 38 m2 242 
103 Lövölde u. 21. B/5. komfortos 1 38 m2 242 
104 Mária u. 5. komfortos 1 39 m2 242 
105 Pesti út 15. /3. komfortos 1 43 m2 242 
106 Pesti út 44. A/2. komfortos 1 35 m2 242 
107 Rákóczi út 9. 1/13. komfortos 1 46 m2 403 
108 Rákóczi út 56. A lh. 2/11. komfortos 1,5 47 m2 403 
109 Rákóczi út 62/a 2/2. komfortos 1,5 47 m2 403 
110 Rákóczi út 62-64. B lh. 1/2. komfortos 1 36 m2 403 
111 Rákóczi út 66. A lh. 2/6. komfortos 2 52 m2 403 
112 Reggel u. 1. B lh. 3/12. összkomfortos 2 54 m2 403 
113 Reggel u. 1. B lh. 4/14. összkomfortos 1,5 47 m2 403 
114 Selyem u. 2. /1. komfortos 1,5 52 m2 242 
115 Selyem u. 2. /2. komfortos 2 47 m2 242 
116 Selyem u. 2. /5. komfortos 1,5 67 m2 242 
117 Szabadság tér 2. fsz. 1. komfortos 2 50 m2 564 
118 Szabadság tér 2. fsz. 2. komfortos 1,5 60 m2 564 
119 Szabadság tér 2. 1/1. komfortos 1 50 m2 564 
120 Szabadság tér 2. 1/2. komfortos 2 118 m2 564 
121 Szabadság tér 8. 1/1. komfortos 2 76 m2 564 
122 Szabadság tér 8. 1/3. komfortos 1 40 m2 564 
123 Szolnoki út 71. fsz. 1. összkomfortos 2,5 67 m2 564 
124 Szolnoki út 71. fsz. 2. összkomfortos 2,5 65 m2 564 
125 Szolnoki út 71. fsz. 3. összkomfortos 2,5 66 m2 564 
126 Szolnoki út 71. fsz. 4. összkomfortos 2,5 67 m2 564 
127 Szolnoki út 71. fsz. 5. összkomfortos 2,5 66 m2 564 



20/28 
 

 

 
1.2. A bérleti díjak a mindenkor érvényes Általános Forgalmi Adót nem tartalmazzák. 
 
1.3. A bérleti díj inflációkövető. Hasznosító a bérleti díjat évente a Központi Statisztikai Hivatal közlése 
alapján a fogyasztói árindex mértékével megemeli minden év március 1. napjától. A változásról a Hasznosító 
a Bérlőt a számlázást megelőzően értesíti. 
 
1.4. A Cegléd, Damjanich u. 17-19. szám alatti épületben 2018. június 1. napját követően felújítás és 
korszerűsítés után bérbe adott lakások esetén a lakás komfortfokozata komfortosról összkomfortosra változik 
és a lakbér minimális mértéke nettó 709 Ft/m2/hó. 
 
1.5. A Széchenyi Terv Lakásprogramja keretében létrehozott Cegléd, Szolnoki út 67. és 
Törteli út 4/A szám alatti épületekben a 2019. február 1. napját követően bérbe adott lakások 
esetében a lakbér mértéke nettó 400 Ft//m2/hó. 
 
2. Engedmények: 
 
2.1. A lakbér havi összegét a lakás épületen belüli fekvése, helyiségekkel való ellátottsága alapján 
csökkenteni kell, ha a lakás 

2.1.1. felvonó nélküli lakóépület IV., vagy ennél magasabb emeletén van, 

128 Szolnoki út 71. fsz. 6. összkomfortos 2,5 65 m2 564 
129 Szolnoki út 71. fsz. 7. összkomfortos 1,5 43 m2 564 
130 Szolnoki út 71. fsz. 8. összkomfortos 2,5 66 m2 564 
131 Szolnoki út 71. I/9. összkomfortos 2,5 67 m2 564 
132 Szolnoki út 71. I/10. összkomfortos 2,5 65 m2 564 
133 Szolnoki út 71. I/11. összkomfortos 2,5 64 m2 564 
134 Szolnoki út 71. I/12. összkomfortos 2,5 66 m2 564 
135 Szolnoki út 71. I/13. összkomfortos 2,5 66 m2 564 
136 Szolnoki út 71. I/14. összkomfortos 2,5 64 m2 564 
137 Szolnoki út 71. I/15. összkomfortos 1,5 43 m2 564 
138 Szolnoki út 71. I/16. összkomfortos 2,5 66 m2 564 
139 Szolnoki út 71. II/17. összkomfortos 2,5 66 m2 564 
140 Szolnoki út 71. II/18. összkomfortos 2,5 64 m2 564 
141 Szolnoki út 71. II/19. összkomfortos 1,5 42 m2 564 
142 Szolnoki út 71. II/20. összkomfortos 1,5 43 m2 564 
143 Szolnoki út 71. II/21. összkomfortos 1,5 43 m2 564 
144 Szolnoki út 71. II/22. összkomfortos 1,5 43 m2 564 
145 Szolnoki út 71. II/23. összkomfortos 1,5 43 m2 564 
146 Szolnoki út 71. II/24. összkomfortos 1,5 43 m2 564 
147 Szolnoki út 71. II/25. összkomfortos 1,5 42 m2 564 
148 Szolnoki út 71. II/26. összkomfortos 2,5 66 m2 564 
149 Szolnoki út 71. Tetőtér 27. összkomfortos 1,5 44 m2 564 
150 Szolnoki út 71. Tetőtér 28. összkomfortos 1 22 m2 564 
151 Szolnoki út 71. Tetőtér 29. összkomfortos 1,5 43 m2 564 
152 Szolnoki út 71. Tetőtér 30. összkomfortos 1,5 43 m2 564 
153 Szolnoki út 71. Tetőtér 31. összkomfortos 1,5 43 m2 564 
154 Szolnoki út 71. Tetőtér 32. összkomfortos 1,5 45 m2 564 
155 Szolnoki út 71. Tetőtér 33. összkomfortos 1,5 44 m2 564 
156 Szolnoki út 71. Tetőtér 34. összkomfortos 1,5 43 m2 564 
157 Szolnoki út 71. Tetőtér 35. összkomfortos 1,5 43 m2 564 
158 Szolnoki út 71. Tetőtér 36. összkomfortos 1,5 43 m2 564 
159 Szolnoki út 71. Tetőtér 37. összkomfortos 1,5 44 m2 564 
160 Szolnoki út 71. Tetőtér 38. összkomfortos 1,5 45 m2 564 
161 Törteli út 49/A 4. komfortos 1 44 m2 242 



21/28 
 

2.1.2. összkomfortos vagy komfortos, de közlekedő helyisége nincs, 
2.1.3. a komfortfokozatra megállapított feltételeknek megfelel, de a lakásban konyha (főzőfülke) helyett 

főzőszekrény, vagy fürdőszoba helyett zuhanyozó (mosdó) fülke van. 
 

2.2. Ha a lakás műszaki állapota különösen kedvezőtlen (aládúcolt, nedves, egészségre ártalmas) a helyzet 
fennállásának időtartamára a bérlő a lakbér mérséklését kérheti. Ilyen címen a lakbér mérséklése legfeljebb 
50 % lehet.” 

------------ 
 

6. melléklet a 38/2018. (XII. 28.) önkormányzati rendelethez 
 

„5. melléklet a 23/2009. (V. 28.) KT. rendelethez 
 

ÖNKORMÁNYZATI TULAJDONÚ NEM LAKÁS CÉLÚ BÉRLEMÉNYEK 
 

Ssz. Cím Helyrajzi 
szám Alapterület 

1.  Alkotmány u. 11. 14 592 m2 

2.  Árpád u. nyitott piac 282/A 80 m2 

3.  Batthyány u 1. 83 67 m2 földszint + 67 m2 galéria 

4.  Batthyány u. 18/a. 127/A/1 99 m2 

5.  Béke tér 1. 2965/A/14 36 m2 

6.  Béke tér 1. 2965/A/15 15 m2 

7.  Bem u. 1. 2152/A/12 234 m2 pince / raktár 

8.  Bocskai u. 9. 338/A/3 135 m2 

9.  Bocskai u. 9. 338/A/4 80 m2 

10.  Dinnyéshalom 3. 5720 63 m2 

11.  Eötvös tér 6. fszt. 1. 264/2/A/1. 74 m2 

12.  Gubody u. 17. 67/2 525 m2 

13.  Jászberényi út 3. 938/A/19 25 m2 

14.  Jászberényi út 7. 943/A/51 62 m2 

15.  Jászberényi út 9. X/2. 944/A/47 35 m2 

16.  Jászberényi út 13-15-17. 954/A/47 17 m2 

17.  Jászberényi út 13-15-17. 954/A/48 124 m2 

18.  Jászberényi út 13-15-17. 954/A/49 28 m2 

19.  Jászberényi út 13-15-17. 954/A/50 28 m2 

20.  Jászberényi út 19-21-23. 946/A/46 17 m2 



22/28 
 

21.  Jászberényi út 19-21-23. 946/A/47 17 m2 

22.  Jászberényi út 19-21-23. 946/A/48 17 m2 

23.  Jászberényi út 19-21-23. 946/A/49 17 m2 

24.  Jászberényi út 19-21-23. 946/A/51 17 m2 

25.  Jászberényi út 19-21-23. 946/A/52 17 m2 

26.  Jászberényi út 19-21-23. 946/A/54 17 m2 

27.  Jászberényi út 19-21-23. 946/A/55. 17 m2 

28.  Jászberényi út 19-21-23. 946/A/56 17 m2 

29.  Jászberényi út 19-21-23. 946/A/57 17 m2 

30.  Jászberényi út 19-21-23. 946/A/58 5 m2 

31.  Kossuth F. u. 1. 66 1 551 m2 

32.  Kossuth F. u. 1/A. 67/1 126 m2 

33.  Kossuth F. u. 1/A. 67/1 55 m2 + 88 m2 galéria + 128 m2 

pince 
34.  Kossuth F. u. 2. 226 448 m2 

35.  Kossuth F. u. 4. 221/3 386 m2 

36.  Kossuth F. u. 4. fsz. 221/3/A/1 17 m2 

37.  Kossuth F. u. 52. 963/8/A/61 21 m2 

38.  Kossuth F. u. 52. 963/8/A/62 21 m2 

39.  Kossuth F. u. 52. 963/8/A/63 21 m2 

40.  Kossuth F. u. 52. 963/8/A/64 21 m2 

41.  Kossuth F. u. 54. 963/9/A/61 21 m2 

42.  Kossuth F. u. 54. 963/9/A/62 21 m2 

43.  Kossuth F. u. 54. 963/9/A/63 21 m2 

44.  Kossuth F. u. 54. 963/9/A/64 21 m2 

45.  Kossuth F. u. 56. 963/10/A/61 21 m2 

46.  Kossuth F. u. 56. 963/10/A/62 21 m2 

47.  Kossuth F. u. 56. 963/10/A/63 21 m2 

48.  Kossuth F. u. 56. 963/10/A/64 21 m2 



23/28 
 

49.  Kossuth tér 1. 64 129 m2 

50.  Kossuth tér 1. 64 42 m2 

51.  Kossuth tér 1. 64 178 m2 

52.  Kossuth tér 1. 64 128 m2 

53.  Kossuth tér 10/a 43 155 m2 

54.  Kossuth tér 10/a 43 35 m2 /területhasználat/ 

55.  Kossuth tér 10/a 43 248 m2 

56.  Kossuth tér 10/a 43 100 m2 

57.  Kossuth tér 10/a 43 257 m2 üzlet + 9 m2 pince 

58.  Kossuth tér 10/a 43 261 m2 

59.  Kossuth tér 10/a 43 98 m2 

60.  Kossuth tér 10/a 43 133 m2 

61.  Kossuth Lajos u. 40. 6040/A/3 140 m2 + 100 m2 udvar 

62.  Kőrösi út 4. 4 64 m2 

63.  Kőrösi út 51. 6097/1/A/5-6 127 m2 

64.  Pesti út 7. 240 222 m2 

65.  Piac 275/2 62 m2 üzlet 

66.  Piac u. 1. 273/A/2 58 m2 

67.  Piac u. 1. 273/A/3 110 m2 + 304 m2 udvar 

68.  Rákóczi út 6. 77/A/2 51 m2 üzlet + 58 m2 pince 

69.  Rákóczi út 6. 77/A/3-4 145 m2 

70.  Béke tér (pavilon) 2633/5 8,5 m2 

71.  Rákóczi út 60. 2006/12/A/2 5 m2 

72.  Rákóczi út 60. 2006/12/A/3 5 m2 

73.  Rákóczi út 60. 2006/12/A/8 5 m2 

74.  Rákóczi út 60. 2006/12/A/10 5 m2 

75.  Reggel u. 1. 956/A/46 17 m2 

76.  Reggel u. 1. 956/A/47 17 m2 



24/28 
 

77.  Reggel u. 1. 956/A/48 17 m2 

78.  Reggel u. 1. 956/A/49 17 m2 

79.  Reggel u. 1. 956/A/50 17 m2 

80.  Reggel u. 1. 956/A/51 17 m2 

81.  Reggel u. 1. 956/A/52 17 m2 

82.  Reggel u. 1. 956/A/53 17 m2 

83.  Reggel u. 1. 956/A/54 17 m2 

84.  Reggel u. 1. 956/A/55 17 m2 

85.  Reggel u. 1. 956/A/56 17 m2 

86.  Reggel u. 1. 956/A/57 17 m2 

87.  Szabadság tér 1. 65 105 m2 üzlet + 100 m2 raktár 

88.  Szabadság tér 1. 65 282 m2 

89.  Szabadság tér 1. 65 84 m2 

90.  Szabadság tér 1/A 68 1190 m2 

91.  Szabadság tér 2. 44 292,8 m2 +  83 m2 pince 

92.  Szabadság tér 5. 51/2 133 m2 

93.  Szabadság tér 5. 52 35 m2 

94.  Szabadság tér 5. 52 168 m2 

95.  Szabadság tér 5. 52 296 m2 

96.  Szabadság tér 5. 52 35 m2 

97.  Szabadság tér 5. 52 60m2 

98.  Szabadság tér 5. 52 20 m2 

99.  Szabadság tér 5. 52 55 m2 

100.  Szabadság tér 5. 52 31 m2 

101.  Szabadság tér 8. 86/A/1 125 m2 üzlet + 56 m2 raktár 

102.  Szabadság tér 8. 86/A/7-8-9 100 m2 pince 

103.  Szabadság tér 8. 86/A/2 37 m2 

104.  Szabadság tér 8. 86/A/3 22 m2 



25/28 
 

105.  Szabadság tér 9. 81/A/2 34 m2 

106.  Szabadság tér 9. 81/A/3 68 m2 

107.  Szent Imre herceg u. 15. 2657/1/A/60 63 m2 

108.  Szent Imre herceg u. 32. 601 30 m2 

109.  Teleki u. 14. 2745/A/11 114 m2 üzlethelyiség, 38 m2 
galéria, 22 m2 pince 

110.  Teleki u. 14. 2745/A/12 64 m2 

111.  Törteli úti Trafik 4075/1 5 m2 

112.  Eötvös tér 8. 265 85 m2 

113.  Rákóczi út 50-52. 2008 57 m2 

114.  hulladék udvar 0334/6 108 955 m2 

115.  volt laktanya megosztott területe 0987/9 2 151 m2 

116.  volt laktanya megosztott területe 0987/43 9 017 m2 

117.  volt laktanya megosztott területe 0987/44 5 520 m2 

118.  volt laktanya megosztott területe 0987/45 4 018 m2 

119.  volt laktanya megosztott területe 0987/46 5 569 m2 

120.  volt laktanya megosztott területe 0987/50 2 262 m2 

121.  volt laktanya megosztott területe 0987/51 1 929 m2 

122.  volt laktanya megosztott területe 0987/52 3 049 m2 

123.  volt laktanya megosztott területe 0987/54 19 327 m2 

124.  Dózsa György u. 7. 3122 843 m2 kivett lakóház, udvar, 8/12 
részben önkormányzati tulajdon 

 
------------ 


